Муниципальная общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школы № _____»

П Р И К А З

05.10.2013			                           				№ 121/с
                                                        г. Мирск

об  изменении структуры штатного расписания

В связи с изменением структуры штатного расписания организации приказываю:
1. Внести изменения в штатное расписание, исключив следующие должности: заместитель директора по воспитательной работе, учитель технологии, воспитатель ГПД.
2. Ввести в действие штатное расписание с …
3. Предупредить ____________________________________________ об увольнении.
                                                                            (фамилия, имя, отчество, должность)

	Директор школы № _____		____________       _____________
	                                                                                                    подпись                         расшифровка